
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

Приказ  № 8                                                                                       от «09» января 2024 г. 

 

«Об организации работы комиссии  

по противодействию коррупции»  

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

(в ред. Федеральных законов от 11.07.2011 № 200-ФЗ, от 21.11.2011 № 329-ФЗ,  

от 03.12.2012 № 231-ФЗ, от 29.12.2012 № 280-ФЗ), распоряжением  Комитета по законности, 

правопорядка и безопасности  Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р  

«Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детского сада № 19 

Кировского района Санкт-Петербурга  на 2024 год 

в следующем составе: 

• Председатель комиссии:  заведующий ГБДОУ детского сада № 19 Кировского района 

Санкт-Петербурга  

• Первый заместитель председателя комиссии: старший специалист по закупкам 

(ответственный за организацию закупок) 

• Второй заместитель председателя комиссии:  заведующий хозяйством; 

• Члены комиссии: 

- кладовщик; 

- воспитатель; 

• Ответственный секретарь комиссии: ответственный за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в ГБДОУ детского сада № 19 Кировского района Санкт-Петербурга. 

2. Членам комиссии: 

2.1. руководствоваться в своей деятельности Положением о комиссии  

по противодействию коррупции в ГБДОУ детского сада № 19 Кировского района Санкт-

Петербурга (утв. 09.01.2024 г. Приказ № 11.1); 

2.2. обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных 

планом; 

2.3. обеспечить размещение материалов работы Комиссии на официальном сайте ГБДОУ детского 

сада № 19 Кировского района Санкт-Петербурга 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий _________________Е.В. Ракутина 

 

М.П. 

 

 

 


		2024-01-29T00:36:33+0300
	Ракутина Евгения Викторовна




